
COMUNE DI CEGGIA

CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

COPIA

N°40
Reg. delib.

Ufficio competente
RAGIONERIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O G G E T T O

OGGETTO MODIFICA PEG 2019 A SEGUITO DELL'ADOZIONE DEL NUOVO
SISTEMA DI VALUTAZIONE E DEL REGOLAMENTO DELLE
POSIZIONI ORGANIZZATIVE

Oggi  ventidue del mese di maggio dell'anno  duemiladiciannove alle ore 13:15,
convocata in seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale così composta:

Presenti/Assenti
Marin Mirko SINDACO P
MANZATTO MILA VICE-SINDACO P
PARCIANELLO ANTONIO ASSESSORE P
NADALON KATIUSCIA ASSESSORE P
PIVETTA SIMONE ASSESSORE P

   5    0

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il
Segretario Comunale  Androsoni Alessandro.

Marin Mirko nella sua qualità di  SINDACO  assume la presidenza e, riconosciuta legale
l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL SINDACO

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 40 del 22-05-2019



COMUNE DI CEGGIA

OGGETTO MODIFICA PEG 2019 A SEGUITO DELL'ADOZIONE DEL NUOVO
SISTEMA DI VALUTAZIONE E DEL REGOLAMENTO DELLE
POSIZIONI ORGANIZZATIVE

LA GIUNTA COMUNALE

-Vista la propria delibera n. 3 del 09.01.2019  che approva il PEG anno 2019 e assegna
le risorse ai responsabili di servizio;

-Dato atto che con propria deliberazione n. 31 del 10.05.2019  si è adottato il nuovo
sistema di valutazione del personale dipendente;

-Dato atto che con propria deliberazione n. 32 del 10.05.2019  si è adottato il nuovo
regolamento per l’area delle posizioni organizzative;

-Dato atto che i regolamenti succitati prevedono che contestualmente al PEG venga
effettuata la pesatura delle posizioni organizzative per l’attribuzione dell’indennità di
P.O. e vengano fissati gli obiettivi che l’Amministrazione assegna ai settori, ai
responsabili e ai collaboratori;

-Rilevato che per quanto riguarda la pesatura delle P.O. e conseguente attribuzione
dell’indennità è opportuno, vista la scadenza dell’amministrazione comunale,
provvedere con la nuova giunta;

-Dato atto che risulta invece opportuno attribuire ai tre settori e al personale dipendente
gli obiettivi formulati così come richiesto dal regolamento sulla valutazione;

-Vista la proposta della Giunta comunale per i tre settori e per il segretario comunale,
proposta che si allega sub. 1 al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

-Visto l’art. 48 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente
provvedimento espressi da parte del Responsabile del servizio e dal Responsabile del
Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e
successive modifiche ed integrazioni;

Con voti unanimi,

DELIBERA

Di integrare il PEG approvato con delibera 3 del 09.01.2019 affidando gli obiettivi ai1.
responsabili di servizio;
Di darsi atto che il PEG è approvato anche ai fini della valutazione della performance e2.
gli obiettivi sono formulati in modo da rispondere ai criteri approvati con il regolamento
di cui alla delibera 31 del 10.05.2019;
Di approvare la scheda degli obiettivi di settore allegato 1) al presente atto;3.
Di darsi atto che la pesatura delle P.O. sarà oggetto di valutazione successiva4.
all’insediamento della nuova giunta comunale anche in funzione delle nomine da farsi
con i criteri del CCNL 2016/2018 artt. 13 e seguenti;
La presente deliberazione viene trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari,5.
contestualmente alla sua affissione all’Albo ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 18.08.2000,
n. 267;

Con voti unanimi separatamente espressi

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 40 del 22-05-2019



COMUNE DI CEGGIA

6.Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4̂
comma, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147 bis e allegati alla presente
deliberazione.
.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 40 del 22-05-2019



COMUNE DI CEGGIA

OGGETTO MODIFICA PEG 2019 A SEGUITO DELL'ADOZIONE DEL NUOVO
SISTEMA DI VALUTAZIONE E DEL REGOLAMENTO DELLE
POSIZIONI ORGANIZZATIVE

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL SINDACO IL Segretario Comunale
F.to  Marin Mirko F.to  Androsoni Alessandro

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è

conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e

s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è

conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e

s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 40 del 22-05-2019



COMUNE DI CEGGIA

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: MODIFICA PEG 2019 A SEGUITO DELL'ADOZIONE DEL NUOVO
SISTEMA DI VALUTAZIONE E DEL REGOLAMENTO DELLE
POSIZIONI ORGANIZZATIVE

REGOLARITÀ TECNICA

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli artt.
49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 22-05-19 Il Responsabile del servizio
F.to Borin Agnese

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente

atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 40 del 22-05-2019



COMUNE DI CEGGIA

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: MODIFICA PEG 2019 A SEGUITO DELL'ADOZIONE DEL NUOVO
SISTEMA DI VALUTAZIONE E DEL REGOLAMENTO DELLE
POSIZIONI ORGANIZZATIVE

REGOLARITA' CONTAB.

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla  deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli
artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 22-05-19 Il Responsabile del servizio
F.to Borin Agnese

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente

atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 40 del 22-05-2019



COMUNE DI CEGGIA

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 40 del 22-05-2019

Oggetto: MODIFICA PEG 2019 A SEGUITO DELL'ADOZIONE DEL
NUOVO SISTEMA DI VALUTAZIONE E DEL REGOLAMENTO
DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo on-line del
comune per la prescritta pubblicazione dal 27-06-2020 fino al 12-07-2020 con numero di
registrazione 285.

COMUNE DI CEGGIA li 27-06-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi

informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 40 del 22-05-2019



COMUNE DI CEGGIA

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 40 del 22-05-2019

Oggetto: MODIFICA PEG 2019 A SEGUITO DELL'ADOZIONE DEL
NUOVO SISTEMA DI VALUTAZIONE E DEL REGOLAMENTO
DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo
Pretorio del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi
di legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3°
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

COMUNE DI CEGGIA li 27-06-2020 IL RESPONSABILE DELL’ ESECUTIVITÀ
(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi

informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 40 del 22-05-2019


